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Poisson MSC pêche durable Bio

Menu eveil du goût Menu tradition
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Betteraves Bio  - Vinaigrette à l'échalote
Allumettes de dinde façon carbonara
Omelette nature
Tortis au beurre
Suisse fruité
Pomme
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Céleri râpé - Sauce Rémoulade
Riz Bio Pilaf  - Lentilles Bio  - Sauce tomate
Edam Bio 
Flan vanille
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Chou rouge râpé - , et pommes
Sauté de porc - Sauce miel et épices
Quenelle nature - Sauce miel et épices
Purée de pommes de terre
Fromage blanc nature - Coulis de fruits rouges
Barre bretonne
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Salade iceberg - , croûtons nature - Vinaigrette
Boulettes à l'agneau - Sauce Tandoori
Filet de colin d'Alaska  - Sauce citron
Semoule Bio 
Buchette lait mélange
Compote pomme coing



Auzouville - Du 25/01/2021 au 29/01/2021

Plats Ingrédients Allergènes

, croûtons nature Crouton Céréales contenant du gluten

, et pommes Pomme

Allumettes de dinde façon carbonara
Bouillon de légume, Champignon de Paris,
Creme fraiche, Eau du robinet, Jambon de
dinde, Lait de vache, Muscade, Roux blanc

Céleri et produits à  base de céleri,
Céréales contenant du gluten, Lait et
produits à base de lait

Barre bretonne Barre bretonne
Céréales contenant du gluten, Lait et
produits à base de lait, Oeuf et produits à
base d'oeufs

Betteraves Bio Betterave

Boulettes à l'agneau Boule d agneau Céréales contenant du gluten, Soja et
produits en contenant

Buchette lait mélange Chèvre Lait et produits à base de lait

Chou rouge râpé Chou rouge
Anhydride sulfureux et sulfites en
concentration de plus de 10mg/kg ou 10
mg/l

Compote pomme coing Compote

Coulis de fruits rouges Coulis

Céleri râpé Céleri
Anhydride sulfureux et sulfites en
concentration de plus de 10mg/kg ou 10
mg/l, Céleri et produits à  base de céleri

Edam Bio Edam Lait et produits à base de lait

Filet de colin d'Alaska Colin d'Alaska Poisson et produits à base de poisson

Flan vanille Flan Lait et produits à base de lait, Oeuf et
produits à base d'oeufs

Fromage blanc nature Fromage Blanc Lait et produits à base de lait

Lentilles Bio Bouillon de légume, Huile, Lentille verte,
Oignon Céleri et produits à  base de céleri

Omelette nature
Anhydride sulfureux et sulfites en
concentration de plus de 10mg/kg ou 10
mg/l, Oeuf et produits à base d'oeufs

Pomme Pomme

Purée de pommes de terre Eau du robinet, Puree flocon
Anhydride sulfureux et sulfites en
concentration de plus de 10mg/kg ou 10
mg/l, Lait et produits à base de lait

Quenelle nature Quenelle
Céréales contenant du gluten, Lait et
produits à base de lait, Oeuf et produits à
base d'oeufs

Riz Bio Pilaf Bouillon de légume, Huile, Oignon, Riz
indica, Sel fin

Céleri et produits à  base de céleri,
Céréales contenant du gluten

Salade iceberg Salade iceberg

Sauce Rémoulade
Concentré de fruit, Eau du robinet, Huile,
Mayonnaise, Moutarde, Persil, Vinaigre de
vin

Anhydride sulfureux et sulfites en
concentration de plus de 10mg/kg ou 10
mg/l, Moutarde, Oeuf et produits à base
d'oeufs

Sauce Tandoori
Ail, Bouillon de légume, Eau du robinet,
Farine de blé, Huile, Mélange épices
tendoori, Oignon, Sel fin, Tomate

Céleri et produits à  base de céleri,
Céréales contenant du gluten
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Plats Ingrédients Allergènes

Sauce citron
Bouillon de légume, Concentré de fruit,
Creme fraiche, Eau du robinet, Farine de
blé, Fumet de poisson, Huile

Anhydride sulfureux et sulfites en
concentration de plus de 10mg/kg ou 10
mg/l, Céleri et produits à  base de céleri,
Céréales contenant du gluten, Lait et
produits à base de lait, Poisson et produits
à base de poisson

Sauce miel et épices Fond brun, Fond de volaille, Mélange 4
épices, Miel

Sauce tomate
Ail, Bouillon de légume, Carotte, Eau du
robinet, Farine de blé, Huile, Oignon,
Sucre semoule, Tomate

Céleri et produits à  base de céleri,
Céréales contenant du gluten

Sauté de porc Sauté de porc

Semoule Bio Bouillon de légume, Huile, Sel fin, Semoule
de blé Céréales contenant du gluten

Suisse fruité Fromage Blanc Lait et produits à base de lait

Tortis au beurre Beurre, Eau du robinet, Sel fin, Torti Céréales contenant du gluten, Lait et
produits à base de lait

Vinaigrette Eau du robinet, Huile, Moutarde, Sel fin,
Vinaigre de vin

Anhydride sulfureux et sulfites en
concentration de plus de 10mg/kg ou 10
mg/l, Moutarde

Vinaigrette à l'échalote Eau du robinet, Échalote, Huile, Moutarde,
Sel fin, Vinaigre de vin

Anhydride sulfureux et sulfites en
concentration de plus de 10mg/kg ou 10
mg/l, Moutarde


